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Nr 462/ prot Tiran&, mé 42.02. 2020
b

VENDIM
Nr. 5, daté 12.02.2020
“PER

MIRATIMIN E TARIFES SE REGJISTRIMIT TE TESTIT TE PRANIMIT NE PROGRAMET E STUDIMIT
“MASTER | SHKENCAVE" NE ARKITEKTURE-PROFILI ARKITEKT DHE “MASTER | SHKENCAVE"
NE ARKITEKTURE-PROFILI URBANIST SI DHE NE PROGRAMIN E STUDIMIT BACHELOR NE
ARKITEKTURE INTERIERI DHE DIZAJN, PER VITIN AKADEMIK 2020-2021 dhe 2021 - 2022"

Mbéshtetur né Ligjin nr.80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shaipéris€”, neni 38, pika 1,
gérma a, Statutin e Universitetit Politeknik t& Tiranés, neni 9, pika 3, gérma a, si dhe né
propozimin e Fakultetit t& Arkitektures dhe Urbanistikes, Senati né mbledhjen e dateés
12.02.2020,

VENDOSI:

Miratimin e tarifés sé regijistrimit t& testit & pranimit né programet e studimit "Master i
shkencave” né Arkitekturé-Profili Arkitekt dhe “Master i shkencave” né Arkitekturé-Profili
Urbanist si dhe né& programin e studimit Bachelor né Arkitekturé Interieri dhe Dizajn, pér
vitin akademik 2020-2021 dhe 2021 — 2022, n& vlerén 3500 (fremijé e peségindleke).

Prof. Dr. Andrea N
Mol
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